П Р О Т О К О Л № 1 /240

вскрытия конвертов единой комиссией на участие в открытом конкурсе по

размещению заказа на выполнение  работ по благоустройству города в 1 квартале 2009 года
Администрация г. Великие Луки
 пр. Ленина, 24                                                                                           18.12.2008г
                                                                                                          10час. 00 мин.
             ПРИСУТСТВОВАЛИ :

	Председатель
единой комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	                 Заместитель главы администрации города

	Члены комиссии:

	Горчаков Г.А.
	                 Начальник отдела комитета САГ

	Копшинова Л.М.
	                 Начальник территориального

                 финансового управления

	Терех А.В.
	                 Председатель комитета САГ

	Шатрова Л.П.
	                 Заместитель председателя комитета
                 потребительского рынка

	Янковский И.А.
	                 Председатель комитета экономики

Заказчик: МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Великие Луки», пр. Ленина,51/36.

На момент окончания  срока подачи заявок, 17.12. 2008г, на участие в конкурсе  на выполнение работ по благоустройству города в 1 квартале 2009 года  поступил 1 конверт  с заявкой.

Перед вскрытием конверта  дополнительных конвертов не поступило, замена  конверта участником не производилась.  Конверт находится   в целостности и сохранности.

В присутствии всех членов комиссии произвели вскрытие конверта с заявкой участника размещения заказа
	 Предмет муниципального заказа
	Наименование

организации
	Юридический адрес.
	Стоимость контракта,

 в руб.
	Сроки
 выполнения

	Выполнение работ по благоустройству города в 1 квартале 2009 года
Содержание и текущий ремонт дорог и инженерных коммуникаций, расположенных

    на них, в соответствии с тех.процессом:

    а) Механизированная и ручная уборка городских территорий (дороги  с а/б

    покрытием-682,9 тыс.м2, уборка тротуаров- 202,9 тыс.м2,уборка мостов. и сходов – 15

    мостов,3673 м2., ручная уборка остановок -136 шт.,17,2 тыс.м2. конечных

    остановок – 6 шт.,8,8 тыс. м2., уборка урн- 117 шт., приобретение малых  форм по мере

    необходимости, текущий ремонт пешеходных мостиков и т,д.

    б) Исправление профиля  дорог с гравийно-песчаным покрытием ( частный сектор), расчистка

     от снега – 344,0 тыс.м2.

     в) содержание и ремонт ливневой канализации и колодцев, прочистка канав- 23549п.м.,

     278 колодцев.

 Содержание и ремонт  прочих объектов внешнего благоустройства в соответствии с тех.процессом;

     а) Содержание и уход за скверами и парками – 28 скверов,  554,0 тыс.м2., дорожки –

     132,3 тыс.м2. обрезка и снос аварийных деревьев по мере необходимости;

      б) содержание и ремонт прочих объектов внешнего благоустройства:

      Ручная уборка мини-рынков  и вывоз ТБО, уборка стихийных свалок по частному

       сектору, содержание мемориала  «Вечный огонь», устройство новогодней елки,

 уборка  территорий  города  после праздников по мере необходимости.

 Содержание кладбищ (Божно, Мордовичи, Воробецкое, Братское  кладбище, Зеленая  Зона) – уборка, вывоз мусора, содержание смотрителей.

	МУП «КБГ

г. Великие Луки»
	г. Великие Луки,
ул. Новосо-кольническая,1
	17 243 400

	1 квартал

2009 года

1. На основании ФЗ-94 ст.25 п.11  конкурс признается не состоявшимся.
Голосовали: «За» - единогласно

 «Против» - нет

 «Воздержались» - нет

2. Все необходимые документы, указанные в конкурсной документации  участником размещения заказа   предоставлены в полном объеме.

Голосовали: «За» - единогласно

 «Против» - нет

 «Воздержались» - нет

	  Председатель единой комиссии:
	             Г.С. Маломоркина

	Члены комиссии:
	             Г.А. Горчаков
             Л.М. Копшинова

	             А.В. Терех

	             Л.П. Шатрова

	             И.А. Янковский

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-

коммунального    хозяйства
Администрации г. Великие Луки»                                               А.К. Груздов